SCHEDA TECNICA 4031717 SPLEN ESPR CLASSICO BN 1000GX8 INT

DESCRIZIONE ARTICOLO

CODICE PRODOTTO
CODICE EAN PEZZO

PESO NETTO PEZZO (kg)
PESO LORDO PEZZO (kg)

DIMENSIONI PEZZO (mm)
PEZZI PER BOX

CODICE EAN BOX

PESO NETTO BOX (kg)
PESO LORDO BOX (kg)

DIMENSIONI BOX (mm)

DIMENSIONI PALLET (mm)
PESO NETTO PALLET (kg)
PESO LORDO PALLET (kg)
CODICE EAN PALLET
PALLET SOVRAPPONIBILE
CARTONI PER STRATO
STRATI PER PALLET

SPLEN ESPR CLASSICO BN
1000GX8 INT

4031717

8711000506981

1,000

1,078

130 x 80 x 270
8
8711000506998
8,000

8,631

385 x 290 x 280

1200 x 800 x 990
192,000

207,144
8711000507001
SI

8

3

(lung x larg x
alt)

(lung x larg x
alt)
(lung x larg x
alt)




